

# Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS Dirección Obra Social Personal Universitario **DOSPU**

Belgrano 1131 - (5700) San Luis | Tel./fax: 02652 - 422230 / 422648 E-mail: dospu@unsl.edu.ar

SAN LUIS, 15 de Diciembre de 2015.

### VISTO:

Que por Resolución Nº 142D/15, y su rectificatoria 145D/15, se convocó a elecciones al personal activo y pasivo de la Universidad Nacional de San Luis para la renovación parcial de los miembros del Directorio de la D.O.S.P.U. y DE.COM, y de los Miembros del Consejo de Auditoría de la DOSPU, conforme lo establece la Carta Orgánica, y

### CONSIDERANDO:

Que la Junta Electoral, designada a tal efecto ha elevado al Directorio las Actas con los resultados electorales.

Que dicho informe elevado en Acta, revela presentación de listas, en todos los estamentos convocados, para la integración del Directorio de D.O.S.P.U. y DE.COM y para integrar el Consejo de Auditoría de la D.O.S.P.U.

Que todo el proceso electoral se ha cumplido con normalidad.

Que el Directorio analizó todo lo actuado en su reunión del día 14/12/15, según consta en el Acta Nº 634 y consideró procedente, la proclamación de las listas ganadoras.

Que por lo expuesto corresponde la aprobación, de lo realizado por la Junta Electoral, e incorporar a los Directores Titulares y Suplentes electos, al Directorio de DOSPU y DE.COM, asimismo poner en funciones, a los integrantes del Consejo de Auditoría de D.O.S.P.U.; una vez homologada la presente resolución por el Sr. Rector de la Universidad Nacional de San Luis.

Lie de diche

A Old Register White the

RESOLUCIÓN Nº 205D/15



# Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS Dirección Obra Social Personal Universitario DOSPU

Belgrano 1131 - (5700) San Luis | Tel./fax: 02652 - 422230 / 422648 E-mail: dospu@unsl.edu.ar

Por todo ello y en uso de sus atribuciones.

## EL DIRECTORIO DE LA OBRA SOCIAL PARA EL PERSONAL UNIVERSITARIO DE LA U.N.S.L. – D.O.S.P.U

Y DEL DEPARTAMENTO DE COMPLEMENTACION – DE.COM. RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el Acto Electoral realizado conforme la convocatoria efectuada por Resolución N° 142D/15, su rectificatoria 145D/15, de este Directorio, para la elección de Directores Titulares y Suplentes e integrantes del Consejo de Auditoría de D.O.S.P.U.

ARTICULO 2°: Proclamar como Director Titular y Directores Suplentes para integrar el Directorio de la D.O.S.P.U. Y DE.COM., a los candidatos electos en cada estamento según el siguiente detalle:

## 1.- PARA EL DIRECTORIO DE DOSPU y DE.COM

a) Un (1) Director Titular y dos (2) Directores Suplentes elegidos por y entre el Personal Docente de las Facultades, con asiento en la Ciudad de San Luis:

Director Titular: Daniela Alejandra Curvale – DNI N° 28.838.110 Director Suplente Primero.: Quevedo, Ana Maria – DNI N° 18.449.074 Director Suplente Segundo: Medina Ana Irene– DNI N° 14.144.380

b) Un (1) Director Titular y Dos (2) Directores Suplentes elegidos por y entre el personal docente y de apoyo a la docencia de la Escuela Normal "Juan Pascual Pringles":

Director Titular: Gamboa, Claudia Cynthia - DNI N° 13.721.153 Director Suplente. Gatica, Gladys Clara- DNI N° 06.079.960 Director Suplente Segundo: Quinteros, Myriam Ivana- DNI N° 32.491.379

JANUA ACALA UNIMETRITUAR

MA WOLS ESENTINE TO SEE THE SERVICE WITH SER



## Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS Dirección Obra Social Personal Universitario

DOSPU

Belgrano 1131 - (5700) San Luis | Tel./fax: 02652 - 422230 / 422648 E-mail: dospu@unsl.edu.ar

c) Un (1) Director Titular y dos (2) Directores Suplentes elegidos por y entre el Personal de Apoyo a la Docencia con sede en Villa Mercedes (San Luis):

Director Titular: Muzevich, Nadia Verónica - DNI N° 24.400.963 Director Suplente Primero: Félix, María el Carmen - DNI Nº 12.883.141 Director Suplente Segundo: Muzevich, Ivana Romina- DNI N° 27.958.735

d) Un (1) Director Titular y dos (2) Directores Suplentes elegidos por y entre el Personal de Apoyo a la Docencia con sede en San Luis:

Director Titular: Rosales, Vanina Del Valle - DNI N° 28.926.414 Director Suplente Primero: Rúa, Daniel Alberto- DNI N° 20.134.151 Director Suplente Segundo: Lucero, Norma Edith - DNI Nº 12.550.274

e) Un (1) Director Titular y dos (2) Directores Suplentes elegidos por y entre el Personal Jubilado:

Director Titular: Alcalá, Orlando Felipe - DNI Nº 06.862.721 Director Suplente Primero: Carrascull, Alfredo Lázaro - DNI Nº 08.031.201 Director Suplente Segundo: Rivarola, Rosa del Carmen - DNI N°11.310.870

### 2.- PARA EL CONSEJO DE AUDITORIA

Un (1) Miembro Titular y un (1) Suplente en representación del Personal de Apoyo a la Docencia:

Auditor Titular: Mascarell, Cristian Jesús – DNI N° 29.881.000 Auditor Suplente: Antes Giménez, Jun Federico - DNI N° 26,042,702

ARTICULO 2º: Elevar copia de la presente Resolución al Sr. Rector de la Universidad Nacional de San Luis, para la correspondiente homologación.

ARTICULO 3º: Una vez cumplido el acto del artículo anterior notificar oficialmente a los Sres. Directores Electos.

RESOLUCIÓN Nº 205D/15



# Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS Dirección Obra Social Personal Universitario

Belgrano 1131 - (5700) San Luis | Tel./fax: 02652 - 422230 / 422648 E-mail: dospu@unsl.edu.ar

ARTICULO 4°: Elevar nota de agradecimiento a los integrantes de la Junta Electoral por la eficiente labor cumplida.

ARTICULO 5º: Comuníquese y archívese.

DIRECTOR TITULAR
Directorio DOSPI

RESOLUCIÓN Nº 205D/15

Raquel ANDRA

PRESIDENTE

ing.